FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 16 ستمبر 2013ء 9 ذیقعدہ 1434 ہجری 16 ہوک 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 211

## ضرورت فزکس اساتذہ

نظارت تعلیم کے تحت ہائی سکول اور
گرلز کالجوں میں فزکس کے مضمون کیلئے خواتین
اساتذہ کی ضرورت ہے۔ تعلیمی قابلیت کم از کم ایم
ایس سی یا بی ایس فزکس ہونی چاہئے۔ تجربہ رکھنے
والی خواتین کو ترجیح دی جائے گی۔ خواہشمند
خواتین درخواست جمع کروا سکتی ہیں۔